МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДЕТСКИЙ САД №34 «БЕРЁЗКА»

(МБДОУ № 34 «Берёзка»)
г. Сургут

ПРИКАЗ

09.01.2025 ДС34-11-6/5

Об утверждении карты
коррупционных рисков

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273 - ФЗ
«О противодействии коррупции», с целью соблюдения норм антикоррупционного
законодательства в деятельности образовательной организации, урегулирования
конфликта интересов,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить карту коррупционных рисков для образовательной организации.
2. Сотрудникам образовательной в своей деятельности руководствоваться

утвержденной картой коррупционных рисков для образовательной организации.
3. Утвердить должностную инструкцию ответственного за противодействие

коррупции в МБДОУ.
4. Ответственному за антикоррупционную работу в ДОУ заместителю

заведующего по УВР Кузьминой Е.В. в своей деятельности в рамках
антикоррупционной работы руководствоваться данной должностной инструкцией.

5. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Заведующий Подписано электронной подписью
Сертификат:
1E246A6489A55B6C00AF8EB718E65F10
Владелец:
Одинаева Ольга Николаевна
Действителен: с 29.08.2024 по 22.11.2025

О.Н. Одинаева

С приказом ознакомлен(а):
«_____» ________________ 2025г. _____________ /______________________/
С приказом ознакомлен(а):
«_____» ________________ 2025г. _____________ /______________________/
С приказом ознакомлен(а):
«_____» ________________ 2025г. _____________ /______________________/